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Alt Gerald g.alt@ra-alt.de Abi 1983 29.01.2009

Amerschläger Hans AHADESIGN@t-online.de MR 1977 19.02.2002

Baier Daniela daniela.baier@web.de Abi 1989 05.07.2004

Baier Gerrit g-bai@gmx.de Abi 1998 06.02.2004

Balzer Roland info@roland-balzer.de Abi 1991

Bangert Julius juliusbangert@web.de Abi 2001 05.09.2006

Bauer Andreas mail@andreas-bauer.net Abi 1997 24.07.2002

Becker Steffen mail@schdeffe.de Abi 1996 14.12.1999

Beerendonk Marco Marco_Beerendonk@web.de MR 1993 04.04.2001

Beesk Hannah hannah.beesk@web.de Abi 2002 13.10.2006

Bernhard André andre-bernhard@web.de Abi 1998 29.08.2007

Bickert Kalem Maria Theresia maria.kalem@t-online.de Abi 1986 14.01.2008

Bickert Sebastian sebastian.bickert@yahoo.de MR 1998 30.10.2006

Bies Roland roland.bies@softbau.de Abi 1981 19.02.2001

Binder Johannes mail@jbinder.de MR 1996 24.01.2001

Birkenstock Heiko heiko.birkenstock@gmx.net Abi 1994 14.02.2006

Bleiß Georg zaphod@get42.com Abi 1995 07.03.2002

Blum Rainer BlumRainer@web.de Abi 1993 24.04.2006

Blümel Andreas andreas.j.bluemel@gmx.de Abi 2004 17.11.2006

Blümel Markus Pfarramt@sankt-georg-eiterfeld.de Abi 1991 21.10.2008

Blümel Sebastian sebastian.bluemel@bistum-fulda.de Abi 1994 23.06.2006

Böer Michael michael@boeer-fd.de Abi 1986 25.08.2008

Böhm Findeis Tanja tfindeis@yahoo.de MR 1992 10.12.2003

Bommhardt Alexander alexander-bommhardt@t-online.de MR 1985 04.09.2007

Bott Steffen steffen-bott@web.de Abi 2000 03.11.2005

Brauburger Johannes Johannes.brauburger@gmail.com Abi 1994 28.10.2020

Braunsdorf Kilian Kbraunsdorf@web.de Abi 1994 06.06.2002

Bringezu Jörg Joerg.Bringezu@web.de MR 1989 06.02.2006

Brunner Dr. Kay Dr-Kay-Brunner@web.de Abi 1988 17.01.2011

Bub Julia julchen.bub@web.de MR 2003 25.01.2005

Bub Michaela michaela.bub@web.de Abi 2002 14.04.2008

Bullemer Martin martin.bullemer@bellanda.net Abi 1986 12.12.2006

Burmann Stefan stefan.burmann@gmx.de Abi 1994 18.08.2008

Burschel Barbara Bburschel@aol.com Abi 1987 15.01.2007

Busch Harry info@di-id.de MR 1970 29.08.2007

Büttner Dirk dirkundverena.buettner@freenet.de Abi 1989 01.03.2004

Büttner Jan Peter Jan.Buettner79@gmx.de Abi 1999 27.11.2000

Cajkovac Hrvoslav H.Cajkovac@gmx.de Abi 1985 11.03.2002

Criseo Criseo-Brack Elisabetta lisac@web.de Abi 1985 14.07.2001

Damaske Lena lena.damaske@web.de Abi 1994 22.04.2004

Danzer Baatz Ariane ariane.baatz@gmail.com Abi 1991 27.10.2010

Dechert Fabian fabian.dechert@web.de Abi 2001 15.12.2005

Deckert Otterbein Sandra jesa.otterbein@t-online.de MR 1994 09.01.2006

Dehler Ulrich ulrich.dehler@web.de Abi 1982 04.12.2006

del Gatto Vandermate Bianca bvandermate@yahoo.com MR 1991 12.05.2003

Deutschländer Kai Kai.Deutschlaender@gmx.de Abi 1998 17.09.2002

Diegelmann Swieder Kerstin juk.swieder@online.de Abi 1994 04.10.2006

Ditzel Reisinger Sandra sandrareisinger@iesy.net MR 1986 02.05.2011

Dücker Gabriele RA.Duecker@gmx.de Abi 1989

Ebert Katja katja.ebert81@web.de Abi 2000 09.06.2008

Eißing Mario mario.eissing@imail.de Abi 1991 13.01.2009

Englert Christian englert.ch@web.de Abi 1991 29.08.2011

Eskens Anke eskens@gmx.de Abi 1990 02.08.2010

Eskens Lauer Elke lauer@arcor.de Abi 1987 24.09.2007
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Ewald Christian c.o.ewald@st-andrews.ac.uk MR 1988 18.02.2008

Feik Thorsten t.feik@web.de MR 1986 18.02.1930

Feik Matthias matthias.feik@web.de Abi 1992 25.07.2005

Feist Zschieschank Ute Ute@zschieschank.de Abi 1989 29.08.2007

Felber Bernhard  bello@pizza-bello.net MR 1967 13.01.2015

Feuerstein Anna lilafanta@web.de Abi 2002 17.06.2008

Feuerstein Silvia silvia.feuerstein@web.de Abi 2001 11.11.2004

Frankenberger Rainer r.frankenberger@t-online.de MR 1976 20.04.2009

Freiermuth Wolfgang Wolfgang@Freiermuth.de MR 1970 23.02.2007

Frohnapfel Johannes johannes.frohnapfel@gmx.de Abi 2002 19.03.2009

Gabel Marina marina.gabel@web.de Abi 2002 22.12.2004

Galonska Johannes johannesgalonska@kabelmail.de MR 1965 08.09.2014

Gärtner Jürgen oecon-consult@t-online.de Abi 1989 19.04.2005

Gedda Andrea Ezio andrea256it@yahoo.it Abi 1995 20.01.2004

Gensler Axel a.gensler@web.de Abi 1989 21.09.2005

Genzler Matthias cbafulda@aol.com MR 1984 22.10.2007

Gerhardt Tobias tobias.gerhardt@gmx.de Abi 2001 21.12.2004

Gerhardt Volker volkergerhardt@web.de Abi 2000 23.04.2001

Gies Jürgen jg@gies-edv.de Abi 1989 23.04.2001

Glozbach Manger Andrea antoma@gmx.de Abi 1989 12.09.2005

Glozbach Ralf r.glozi@t-online.de MR 1991 16.03.2005

Gonzalo Santiago santitxu33@hotmail.com MR 1990 14.01.2002

Gores Dennis mail@dennis-gores.com Abi 1999 15.12.2004

Grebe Ingvar ingvar@web.de Abi 1997 14.12.2000

Grewing Annika annika-grewing@gmx.de Abi 1997 01.11.2002

Günkel Abbas Melanie melanie@abbas.de Abi 1991 14.01.2008

Günther Grammann Tina Tina.Grammann@bistum-fulda.de Abi 1995 11.06.2007

Gutberlet Stefan SGutberlet@aol.com MR 1976 31.01.2003

Hack Sammann Corina corina_sammann@yahoo.de Abi 1998 15.08.2005

Hanka Pezold Isabelle i.hanka@web.de Abi 1995 18.01.2017

Hartung Marlene marlenehartung@web.de Abi 2000 12.01.2004

Hau Thorsten thorstenhau@mhpglobal.com MR 1989 24.07.2017

Heil Andreas info@pflebit.de MR 1989 11.03.2005

Heil Christian cheil@gmx.de Abi 2001 29.05.2001

Heinzel Manuel manuel.heinzel@web.de Abi 2001 09.08.2002

Heller Julian julian.heller@gmx.de Abi 2000 13.06.2002

Henkel Cycon Anita AnitaHenkel@gmx.de Abi 1999 21.08.2006

Herbst Michael michael-herbst@gmx.net Abi 1985 11.02.2004

Hergenhan Harald la.masca@gmx.de MR 1988 28.05.2008

Herr Stefan stefanherr@gmx.ch Abi 2000 19.06.2002

Herrmann Klaus-D. klaus@herrmann-familie.de Abi 1982 22.04.2005

Heß Florian heflo@web.de Abi 2002 16.03.2009

Heß Frank fhess@aco-online.de Abi 1993 26.02.2008

Hetzl Annabelle annabelle.hetzl@web.de MR 1999 28.05.2008

Höfling Alexander alexander.hoefling@gmail.com Abi 1986 25.04.2008

Hofmann Duerksen Bettina bettinaduerksen@aol.com Abi 1993 24.10.2008

Hofmann Mario bigggm@gmx.de Abi 1998 10.02.2009

Hommens Christian Hommens@web.de Abi 1994 29.09.2004

Hornung Erik erik_hornung@web.de Abi 1995 28.12.2003

Hosenfeld Dominik dominik-hosenfeld@gmx.de Abi 2001 08.11.2003

Houschka Andreas webmaster@houschka.com MR 1975 30.08.2004

Hüfner Frederik schickewas@web.de Abi 1997 12.05.2005

Jäger Armin w8jaar@wiwi.uni-jena.de Abi 1994

Jahn Markus markus.jahn@fulda.com Abi 2001 15.12.2003
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Jahnel Siegfried Siggi.Jahnel@t-online.de Abi 1978 04.04.2001

Jahns Jochen jochen-jahns@gmx.de MR 1981 12.12.2007

Jakob Holger holger.jakob@email.de Abi 1986 09.01.2006

Jarkowski Partie Ralph Partie@t-online.de MR 1974 11.04.2005

Jensch Carsten carsten_jensch@hotmail.com MR 1993 08.05.2007

Jordan Andrea dieandreajordan@googlemail.com Abi 2001 21.12.2007

Kammandel Markus Markus.Kammandel@t-online.de Abi 1998 15.12.2003

Karkus Klaudyna klaudykarkus@web.de Abi 2002 14.01.2005

Karsch Bernhard  bernhard.karsch@unitybox.de MR 1965 12.09.2013

Kauer Martin mkauer@gmx.com Abi 1988 09.05.2005

Kiehl Meixner Martina M.Kiehl@web.de Abi 1989 22.08.2007

Kiel Jörg JK@JK-Traumhaus.de MR 1992 22.08.2007

Kirst Heiko kisto@kisto.de Abi 1989 28.08.2002

Kister Norbert norbert.kister@kister-partner.de Abi 1971 27.05.2020

Klasmeier Peter p.klasmeier@klasmeier.com MR 1966 24.06.2004

Klasmeier Thomas kl@smeier.de MR 1995 24.06.2004

Klug Wassermann-KlugJulia Klug.Julia@t-online.de Abi 2003 17.03.2008

Koch Reich Oliver oliver.reich@arcor.de Abi 1990 05.11.2007

Kochert Sven svenkochert@gmx.de MR 1991 21.09.2001

Kohl René-André keepkohl@t-online.de Abi 2002 28.06.2004

Köhler Heike HK@hkoehler.ch Abi 1989 13.02.2009

Kollmann Karl-Heinz karl-heinz.kollmann@gmx.de MR 1967 13.08.2018

Kollmann Tobias t.kollmann@freenet.de Abi 2001 11.10.2002

Kosarek Michael KOSAREK@wiwi.uni-frankfurt.de Abi 1994

Kött Christoph ch.koett@t-online.de MR 1984 24.10.2008

Kramer Kathy lettertokathyk@yahoo.de Abi 1998 20.01.2004

Krauser Helmut helkrauser@aol.com MR 1970 11.09.2006

Kreß Hansen Alexandra alexandra.hansen72@googlemail.com Abi 1991 14.04.2015

Kress Peter peter-kress@t-online.de MR 1986 24.02.2006

Kress Wigbert wigbert.kress@deka.de Abi 1984 14.05.2009

Krönung Michael Michael@Kroenung.de Abi 1988

Kropp Alexander alexander.kropp@googlemail.com Abi 1992 28.12.2011

Kümmel Thorsten Thorsten-Kuemmel@gmx.de Abi 2004 09.01.2006

Lachmann Angela Angela.Lachmann@t-online.de Abi 1987 15.12.2006

Langmann Ralph rglangmann@yahoo.de Abi 1994 17.12.2003

Latsch Heil Ulrike ulrike_heil@freenet.de Abi 1986 15.06.2020

Lecher Norman Norman.Lecher@gmx.de Abi 1993 20.11.2000

Lein Thomas tomline@freenet.de MR 1977 14.01.2002

Leitsch Sebastian seblei@gmx.de Abi 2004 13.11.2006

Licha Schoech Tatjana tatjana.schoech@t-online.de MR 1991 21.10.2008

Liebau Ralf RLiebau@web.de Abi 1984 22.04.2003

Link Marco marcolink@aol.com Abi 1995 19.04.2004

Litzkow Lars Lars.Litzkow@gmx.de Abi 1998 13.02.2001

Lomb Guido lombgal@arcor.de Abi 1993 24.04.2006

Lomb Mathias kontakt@mathias-lomb.de Abi 1997 12.12.2006

Lorenzen Peter peterlorenzen@arcor.de Abi 1983 23.02.2007

Löser Dorothe doro.loeser@gmx.de Abi 1996 15.11.2005

Lotz Udo Udo.Lotz@t-online.de Abi 1988

Lubczyk Karolin kanzlei@ra-lubczyk.de Abi 1996 30.11.2007

Mahr Esther emahr@web.de Abi 1993 23.04.2001

Mai Wenke wenkemai@web.de Abi 2000 08.04.2002

Manger Torsten antoma@gmx.de Abi 1989 12.09.2005

Mans Michael Michael.Mans@VRGenobank-Fulda.de MR 1993 04.12.2006

Maßberg Gudrun gudrunmassberg@aol.com Abi 1993 18.12.2003
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Meissner Arne arne.meissner@web.de Abi 1996 29.05.2001

Melchers-Scholz Krämer Kirsten kirsten.kraemer@dssb.org Abi 1987 16.05.2008

Menges Volker volker.menges@ljfm.de MR 1994 21.09.2007

Miksch Alexander Aeksl@uboot.de Abi 1997 20.02.2004

Miller Verena-Mariaverena-maria.miller@gmx.de Abi 2000 10.10.2005

Mlivoncic Michael michael.mlivoncic@gmx.de Abi 1994

Möller Stadler Luise luiseanneliesestadler@gmail.com Abi 1990 05.09.2022

Moog Eberhard Eberhard.Moog@gmail.com MR 1981 29.09.2008

Mott Andreas AndreasMott@t-online.de Abi 1987 15.01.2007

Müller Bernhard  b.mueller-wiesbaden@arcor.de Abi 1969 22.10.2007

Müller Pietsch Manuela ElaPietsch@zahnaerztinnen-fulda.de MR 1986 28.05.2008

Müller Stefan stefan.bussmann@arcor.de MR 1984 15.05.2006

Müller Müller-Bonnet Susanne susiparis@gmx.de Abi 1983 09.10.2003

Müller Thomas th.mueller@fulda.net MR 1988 05.12.2003

Müller Tobias tobsimueller@freenet.de MR 1990 02.06.2005

Muth Jochen muth@jochen-muth.de Abi 1995 14.12.2015

Mutz Dr. Stefan stefan.mutz@remex.de Abi 1988 09.04.2008

Nastachowski Netuschil Anna anna.netuschil@gmx.net Abi 1999 26.05.2003

Neuland Guido GN@neuland-online.de Abi 1986

Nitsche Back Katja katja@back-fulda.de Abi 1994 20.02.2006

Ommert Alexandra tapete75@yahoo.de Abi 1997 18.05.2000

Ommert Ommert-Dentel Tanja Tanja@ommert.expert.de MR 1991 03.11.2005

Orth Julia julia.orth@web.de Abi 1998 09.10.2003

Otterbein Jens jesa.otterbein@t-online.de MR 1992 09.01.2006

Pabst Michael mercury.michel@web.de Abi 1999 11.04.2005

Pappert Oliver oliverpappert@gmx.de Abi 1991 11.08.2004

Paulmann Müller-Späth Volker ccvms@gmx.de MR 1978

Pausch Steffen thepman@web.de Abi 1994 18.09.2001

Pfeiff Wacker Alexandra Alexandra.wacker@web.de Abi 1991 08.04.2002

Pillmann Nora nora@pillmann.de Abi 2000 29.05.2002

Pilz Susanne  susapilz@gmx.de Abi 1982 28.05.2008

Post Fabian fabianpost@web.de Abi 2005 12.09.2005

Prinz Dr. Carlo carlo.prinz@web.de Abi 1982 17.09.2001

Pumm Tobias tpumm@web.de Abi 1994 05.09.2001

Quanz Yvonne yvonne.quanz@gmx.de Abi 1992 06.03.2008

Rakowitz Daniel Daniel.Rakowitz@web.de Abi 1995 25.11.2002

Rathmann Tobias tobias.rathmann@t-online.de Abi 1995

Ratzka Thomas Thomas.Ratzka@gmx.de Abi 2003 11.06.2007

Rauschelbach Claudia bonnie.r@web.de Abi 1999 10.06.2009

Rehm Carina carina_rehm@yahoo.de 11.03.2010

Reinhard Bauer Alexandra a5bauer@yahoo.de Abi 1994 02.03.2011

Reinhardt Thomas liskor@gmx.de Abi 1989 29.09.2004

Reinl Katja Katja.Reinl@t-online.de Abi 1991 29.08.2003

Reith Robert robertreith@gmx.de Abi 2001 26.03.2003

Röder Roland roland.roeder@helaba.de Abi 1988 01.08.2002

Roesing Jordan Anette Anette.Jordan@Outlook.com Abi 1986 01.10.2019

Rose Gunther mandy.mende@freenet.de Abi 1987 17.04.2008

Rothe Wolfgang W.Rothe@T-Online.de Abi 1981 21.12.2007

Rottmann Brinkmann Maren kontakt@maren-brinkmann.de Abi 1994 18.04.2005

Rülle Bettina bettina.ruelle@gmx.de Abi 1995 16.04.2007

Saar Stephan stsaar53@gmail.com MR 1969 10.05.2016

Sauer Heinen Katharina heinen.k@gmx.de Abi 1988 17.12.2001

Schäfer David david.schaefer@gmx.net Abi 1995 15.12.2004

Schäfer Marius exerior@gmx.de MR 2000 04.06.2003
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Schaller Nicole nicole_schaller@gmx.de Abi 1995 27.11.2001

Schiffhauer Markus marcus.schiffhauer@gmx.de Abi 1994 15.01.2007

Schleicher Uwe geagschleicher@aol.com MR 1978 15.05.2008

Schmitt Joachim schmittfamily@freenet.de Abi 1988 10.11.2004

Schmitt Nico schmitt.nico@web.de Abi 2000 10.10.2005

Schöberl Eva eva.schoeberl@web.de Abi 1994 11.08.2004

Schoop Anschütz Uta uta.anschuetz@botanik.uni-wuerzburg.de Abi 1999 18.08.2008

Schultheis Beatrix Beatrix.c.schultheis@gmx.net Abi 1996 23.05.2002

Schultheis Frank FrankSchultheis@freenet.de Abi 1996 28.11.2007

Schultheis Thomas orion210993@yahoo.de Abi 1978 21.11.2007

Schulz Frank frank.schulz@gutneuhof.de Abi 1982 21.08.2006

Schulz Ulrike u_schulz_@web.de Abi 1989 15.03.2001

Schuster Künzel Tanja tota03@t-online.de MR 1995 18.08.2008

Schwedes Christian postmaster@christian-schwedes.de Abi 1998 14.12.2000

Schwobe Markus markus.schwobe@gmx.de Abi 1992 15.12.2004

Sciacca Antuan antuan.sciacca@gmail.com Abi 1998 13.01.2015

Seibert Christiane tinismail@web.de Abi 1992 11.09.2002

Simon Annerose annerose.simon@gmx.de MR 2001 26.10.2009

Simon Christian christian.simon@gmx.net Abi 1997 11.01.2000

Sinkewitz Nina ninasinkewitz@web.de Abi 1999 15.12.2005

Sippel Michael Michael.Sippel@stud.tu-ilmenau.de Abi 2002 02.11.2004

Sojak Dieter  sojak@online.de MR 1985 10.03.2008

Sormani Nina NinaFD@freenet.de MR 1991 18.02.2008

Sprenger Michaela sprengerin@gmx.de Abi 1990 28.09.2000

Stehling El Henson henson.stehling@web.de MR 1980 24.11.2008

Steinacker Björn bsteinacker@multamedio.de MR 1989 13.12.2002

Stock Boris bstock@gmx.de MR 1989 07.03.2002

Stoll Henrik henrikstoll@web.de Abi 1986 02.04.2004

Storch Lothar storch.lothar@t-online.de MR 1987 01.06.2005

Strehlow Dirk dirk.strehlow@gmx.de Abi 1997

Stupp Frank frank@prowokulta.org Abi 1991 23.10.2001

Suess Sebastian suess.s@t-online.de MR 2002 23.07.2002

Tischendorf Dr. Michael mtisch85@googlemail.com Abi 2004 08.09.2021

Trabert Stephan stephan.trabert@web.de MR 1996 09.06.2008

Trageser Annette annettegb@hotmail.de Abi 1994 29.08.2007

Trittin Sandra sandratrittin@gmx.de Abi 1999 29.03.2003

Trousil Oliver Trousilo@aol.com Abi 1992

Überreiter Marcus msm2000@web.de MR 1988 29.05.2006

Verleger Horst Eckhardhorst.verleger@gmx.de -- 14.01.2008

Vey Michael michaelvey@web.de Abi 2000 16.05.2011

Vogel Astrid astridvogel@hotmail.com Abi 2001 28.04.2003

Vogel Hans-Peter vogel.fulda@web.de MR 1974 04.12.2006

Vollrath Dirk dirkvollrath@web.de Abi 1992 29.05.2002

Wahl Andreas wahl.andreas@web.de Abi 1988 04.06.2004

Wahl Jörn joern.wahl@web.de Abi 1999 29.04.2002

Wald Annette annette.wald@in-malborn.de Abi 1988 20.03.2023

Wallrath Anja wallrath@mail.uni-mainz.de Abi 1994 15.01.2001

Weber Frank fraweb@gmx.de Abi 1996 24.03.2000

Weber Marco Marco.Weber@planet-interkom.de MR 1990 24.03.2000

Weber Silke s.weber18@freenet.de Abi 1984 14.04.2008

Wegener Stefan  stefan.wegener@gmx.net Abi 1983 17.06.2008

Wehner Tobias tobiaswehner@web.de MR 1997 25.01.2005

Weinrich Christoph christoph-weinrich@arcor.de Abi 1996 07.11.2014

Wennekes Andreas andreas@wennekes-lindheim.de MR 1969 25.05.2005

20.03.2023 5 von 6

mailto:nicole_schaller@gmx.de
mailto:schmittfamily@freenet.de
mailto:eva.schoeberl@web.de
mailto:Beatrix.c.schultheis@gmx.net
mailto:frank.schulz@gutneuhof.de
mailto:u_schulz_@web.de
mailto:postmaster@christian-schwedes.de
mailto:tinismail@web.de
mailto:christian.simon@gmx.net
mailto:ninasinkewitz@web.de
mailto:Michael.Sippel@stud.tu-ilmenau.de
mailto:sprengerin@gmx.de
mailto:henson.stehling@web.de
mailto:mailtobsteinacker@multamedio.de
mailto:bstock@gmx.de
mailto:henrikstoll@web.de
mailto:dirk.strehlow@gmx.de
mailto:frank@prowokulta.org
mailto:suess.s@t-online.de
mailto:stephan.trabert@web.de
mailto:sandratrittin@gmx.de
mailto:Trousilo@aol.com
mailto:astridvogel@hotmail.com
mailto:dirkvollrath@web.de
mailto:wahl.andreas@web.de
mailto:joern.wahl@web.de
mailto:annette.drews@onlinehome.de
mailto:wallrath@mail.uni-mainz.de
mailto:fraweb@gmx.de
mailto:Marco.Weber@planet-interkom.de
mailto:tobiaswehner@web.de
mailto:christoph-weinrich@arcor.de


e-mail Adressen ehemaliger SchülerInnen

Name verheiratet Vorname e-mail-Adresse Abschl. geändert

Werner Jürgen therealflipper@freenet.de Abi 2000 24.04.2006

Werner Monika Flottenmanover@gmx.de Abi 2004 20.06.2007

Werthmüller Michael EloyOrtiz@aol.com MR 1992 23.07.2002

Wess Simone SimoneWess@t-online.de Abi 1999

Wiedekamp Birr Katrin kwiedekamp@web.de Abi 1991 09.11.2015

Wind Christoph c.wind@freenet.de -- 10.06.2003

Wingefeld Steffen swingefe@googlemail.com Abi 1985 19.01.2009

Wingenfeld Heiko hwingenfeld@yahoo.com Abi 1993

Wirth Frank schankwirth@gmx.de Abi 1999 05.07.2004

Wisser Rüdiger ruediger.wisser@zonaverde.de MR 1981 20.03.2008

Wollmann David david.wollmann@web.de Abi 2001 09.05.2005

Wunsch Dirk dirk_ffm@gmx.de Abi 1983 24.11.2008

Zentgraf Rebecka rebecka.zentgraf@gmx.de Abi 2000 11.04.2005

Zinke Sandra s.zinke@arcor.de Abi 1991 13.12.2002

Zurowski Beacham Margrit concept.m.b@t-online.de Abi 1983 07.10.2003

Zwenger Zwenger-Bullemer Iris iris.zwenger-bullemer@bellanda.net Abi 1987 12.12.2006
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